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EMENDA N.º           AO PROJETO DE LEI N.º 63/2018

Modifica-se o Anexo Orçamentário – Quadro das Dotações por Órgãos do Governo e da Administração – no seguinte dispositivo:
	Acréscimo / Inclusão
	Órgão(s)
	Unidade(s)
	Subunidade(s)
	Função(ões)
	Subfunção(ões)
	Programa(s)
	Ação(ões)
	Classificação(ões) Econômica
	Valor(es)
	F (S)

	
	02
	09
	02
	20
	608
	2500
	1063
	4.4.90.52.00
	30.000,00
	680

	Total 
	30.000,00
	-

	Cancelamento

Compensatório
	Órgão(s)
	Unidade(s)
	Subunidade(s)
	Função(ões)
	Subfunção(ões)
	Programa(s)
	Ação(ões)
	Classificação(ões) Econômica
	Valor(es)
	F (S)

	
	02
	04
	01
	99
	999
	9999
	9999
	9.9.99.99.99
	30.000,00
	186

	Total
	30.000,00
	-

	Objeto do Gasto
	Aquisição de implementos agrícolas (uma grade aradora, 14x28, controle remoto (espaçamento 27mm) mancal óleo; uma carreta agrícola para trator, 5 toneladas, quatro rodas) base para carreta; uma carreta agrícola para trator, capacidade 5 toneladas, quatro rodas) destinados aos moradores da Associação dos Produtores da Fazenda Rocinha Samambaia e Outros

	Justificativa
	A presente emenda visa destinar recursos para a aquisição de implementos agrícolas (uma grade aradora, 14x28, controle remoto(espaçamento 27mm) mancal óleo; uma carreta agrícola para trator, 5 toneladas, quatro rodas) base para carreta; uma carreta agrícola para trator, capacidade 5 toneladas, quatro rodas) destinados aos moradores da Associação dos Produtores da Fazenda Rocinha Samambaia e Outros.


Unaí (MG), 11 de outubro de 2018. 
VEREADOR VALDIR PORTO
PTB
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